КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
__________________________________________________

ПРИКАЗ

от «01»   февраля             2018 г.	 						 №11

Об утверждении плана проведения мероприятий на 2018 г.
по осуществлению ведомственного контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений культуры,
в отношении которых Комитетом культуры администрации муниципального района «Читинский район» осуществляются функции и полномочия учредителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения мероприятий на 2018 г. по осуществлению ведомственного контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений культуры, в отношении которых Комитетом культуры администрации муниципального района «Читинский район» осуществляются функции и полномочия учредителя (Приложение).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета культуры
администрации муниципального района
«Читинский район»                                                                    Л.П. Павлова

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
IIpunooicerue
VYTBepxkKIeH IPUKa30M
Komurera KyJIbTypsl
aJIMHHHCTPAIMU MYHUIUIIAIIBHOTO paioHa
«YuTHHCKUN paiioH»
OT «D/ Mo ipcis 2018r. Ne /¢
[nan npoBeieHus: Meponpusitiii Ha 2018 rox
I10 OCYILECTBIICHUIO BEJIOMCTBEHHOTO KOHTPOJISI 32 JIEATEIbHOCTHIO
MYHHIUIAIBHBIX OIOKETHBIX yUPEKICHUH KYIIbTYPBI,
B OTHOIIEHUH KOTOPBIX KOMHUTETOM KyJIbTypBl aAMUHUCTPAIIMM MyHHIIUIIAIIBHOTO

paiiona « UMTHHCKUH pafoH» OCYLIECTBIAIOTCS (QYHKIMK U TTONHOMOYHS

YUpeIUTEIst
HaumenoBanue nata (OpPMBI MEPOIIPHSTHH | OTBETCTBEHHBIE 32
YUK ASHUS [IPOBE/ICHUS 10 KOHTPOJIIO OpraHu3aIuio
MeponpHsiTHi | (JOKyMEHTapHas UiIH MIPOBEJICHUS
110 KOHTPOJIFO | BBIE3/IHAS IPOBEPKH) | MEPONpPHUSATHIL 110
KOHTPOJTIO
MBYK (beBpaib Beiesanast/ Komurer
«MexnoceneHyeckas 201
; K
i 8r JIOKyMEHTapHasl KyJIBTYPBI
paiionnas aIMUHHUCTPpAINH
GubnnoTeka MP «YutuHCKHH
paiion»
MBVY]JIO «/letckas anpe’b Brlesanas/ Komurer
My3bIKaJIbHas 20 g OK
Sl 18r. JIOKyMEHTapHasl KyJBTYPBI
ATtamaHOBKa aIMUHUCTpalH
MP «HurtuHcKui
panon»
MBVY]JIO «[letckast aBrycr Briesgnas/ Komurer
m"oﬂc’a E'Icol;y::“» 2018r. JIOKyMEHTapHast KYJIBTYPbI
aJIMHHHUCTPALIA
MP «YUutuHcKHi
panon»
MBYJIO «[leTckas CEHTSIOph Briezanas/ Komurer
LIKOJ1a UCKYCCTBY
MPiPy 2018 r. JIOKyMEHTapHast KYJIBTYPbI
a/IMAHHUCTPALIIH
MP «YutuHCKUH
paiion»
MBVYK «PaiionHbiii HOSIOpB Brresnuast/ Komurer
AOM K IBTYPED> 2018 r. JIOKyMEeHTapHast KYJIBTYPBI
aJIMHHHUCTPALIMI
MP «UuruHCcKu#
paiion»